Câmara Municipal de Teixeias
Estado de Minas Gerais

PORTARIA N°. 005/2023

A Presidente da Câmara Municipal de Teixeiras, Estado de Minas Gerais, no

uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 19) Nomeia Renato de Souza Lopes, CPF- 100.047.376-79 e RG: MG

16612477, para o cargo de Controle Interno da Câmara Municipal de Teixeiras.

Art. 2°) Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3°) Revogam-se as disposições contrárias.

Teixeiras, 01 de janeiro de 2023.

Guilherme de Souza Barros

Presidente

RuaCoronelAntônio dePáduaBittencourt, 121 - Centro - Teiçeiras - MG
CEP:36580-000- Telefax(31)3895-1320